
Vicepresidència Primera
 i Conselleria de Cultura i Esport

Vicepresidencia Primera 
y Conselleria de Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 23 de octubre de 2023, del director 
general d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de 
premis per la classificació i preparació en jocs olímpics 
i paralímpics, i en campionats del món i d’Europa per a 
l’any 2023. [2023/11151]

RESOLUCIÓN de 23 de octubre de 2023, del director 
general de Deporte, por la cual se resuelve la convoca-
toria de premios para la clasificación y preparación en 
juegos olímpicos y paralímpicos, y en campeonatos del 
mundo y de Europa para el año 2023. [2023/11151]

En cumplimiento de lo que dispone la Orden 58/2016, de 23 de 
septiembre, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, por la cual se establecen las bases reguladoras para la conce-
sión de premios al deporte olímpico y paralímpico (DOGV núm. 7882, 
de 27.09.2016), se procede a la convocatoria de estas ayudas para el año 
2023 por la Resolución de 2 de mayo de 2023, del director general de 
Deporte (DOGV 9596, 16.05.2023).

En los artículos 6 y 8 de la Orden 58/2016 se establecen los crite-
rios de valoración de las solicitudes y el procedimiento de la resolución 
de concesión, y se han designado mediante Resolución de 14 de julio 
de 2023, del director general de Deporte, las persones miembros de la 
comisión técnica de evaluación.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes, 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a este efecto y de acuerdo con esta, en virtud del que 
establece la disposición final segunda de la Orden 58/2016, resuelvo:

Primero
Conceder los premios que se detallan a los deportistas y las depor-

tistas que se indican en el anexo I, por un importe global de quinientos 
novena mil euros (590.000 euros).

Segundo
Denegar la concesión de premio a los deportistas y las deportistas 

que se indican al anexo II, en conformidad con las bases reguladoras de 
la Orden 58/2016 y que se detallen en cada caso.

Tercero
Las personas beneficiarias tendrán que cumplir las obligaciones a 

que se refiere el artículo 10 de la Orden 58/2016 por la cual se aprueban 
las bases reguladoras.

Cuarto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de las 

personas beneficiarias que se indican en el anexo I, por las cantidades 
que se detallan, y que se tramite la documentación contable correspon-
diente, a cargo de la aplicación presupuestaria 09.03.02.457.10, línea 
S7210000 de los presupuestos de la Generalitat para 2023.

Quinto
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presen-

te resolución en conformidad con el punto catorce de la resolución de 
convocatoria de estas ayudas.

En conformidad con el que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra 
esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
un recurso potestativo de reposición o plantear directamente un recur-
so contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que se 
indican a continuación:

a) El recurso de reposición se tendrá que interponer ante el vicepre-
sidente primero y conseller de Cultura y Deporte en el plazo de un mes 
a contar del día siguiente a la publicación de la presente resolución en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo se tendrá que plantear ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar del día siguiente a la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 23 de octubre de 2023.– El director general de Deporte (p. d. 
Orden 58/2016, de 23 de septiembre, DOGV 7882): Luis Cervera López.

En compliment del que disposa l’Ordre 58/2016, de 23 de setem-
bre, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la 
qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió de premis a 
l’esport olímpic i paralímpic (DOGV 7882, 27.09.2016), es procedeix 
a la convocatòria d’aquestes ajudes per a l’any 2023 per la Resolu-
ció de 2 de maig de 2023, del director general d’Esport (DOGV 9596, 
16.05.2023).

En els articles 6 i 8 de l’Ordre 58/2016 s’estableixen els criteris de 
valoració de les sol·licituds i el procediment de la resolució de conces-
sió, i s’han designat mitjançant la Resolució de 14 de juliol de 2023, del 
director general d’Esport, les persones membres de la comissió tècnica 
d’avaluació.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents, ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació cons-
tituïda a aquest efecte i d’acord amb aquesta, en virtut del que estableix 
la disposició final segona de l’Ordre 58/2016, resolc:

Primer
Concedir els premis que es detallen als esportistes i les esportistes 

que s’indiquen en l’annex I, per un import global de cinc-cents noranta 
mil euros (590.000 euros).

Segon
Denegar la concessió de premi als esportistes i les esportistes que 

s’indiquen a l’annex II, de conformitat amb les bases reguladores de 
l’Ordre 58/2016 i que es detallen en cada cas.

Tercer
Les persones beneficiàries hauran de complir les obligacions a què 

es refereix l’article 10 de l’Ordre 58/2016, per la qual s’aproven les 
bases reguladores.

Quart
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cadascuna de les 

persones beneficiàries que s’indiquen en l’annex I, per les quantitats que 
es detallen, i que es tramite la documentació comptable corresponent, 
a càrrec de l’aplicació pressupostària 09.03.02.457.10, línia S7210000 
dels pressupostos de la Generalitat per a 2023.

Cinqué
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la present 

resolució de conformitat amb el punt catorze de la resolució de convo-
catòria d’aquestes ajudes.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta 
resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar un 
recurs potestatiu de reposició o plantejar directament un recurs conten-
ciós administratiu en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen 
a continuació:

a) El recurs de reposició s’haurà d’interposar davant del vicepresi-
dent primer i conseller de Cultura i Esport en el termini d’un mes a 
comptar des de l’endemà de la publicació de la present resolució en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu s’haurà de plantejar davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació de la present 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 23 d’octubre de 2023.– El director general d’Esport (p. d. 
Ordre 58/2016, de 23 de setembre, DOGV 7882): Luis Cervera López.



ANNEX I / ANEXO I

COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE ESPORT/DEPORTE PREMI/PREMIO

ABAD SANJUAN NÉSTOR GIMNÀSTICA ARTÍSTICA / GIMNASIA ARTÍSTICA 12.000 €

ALAMAR GARCÍA SERGIO FUTBOL ADAPTAT/ FÚTBOL ADAPTADO 4.000 €

ALHAMBRA MOLLAR ENRIQUE JOSÉ NATACIÓ ADAPTADA/ NATACIÓN ADAPTADA 6.000 €

APARISI GIMÉNEZ RUBÉN ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS 2.500 €

ARANZUEQUE CAMPELLO JORGE VELA 4.000 €

AREGO TERUEL JAVIER CAIAC POLO / KAYAC POLO 2.500 €

ARGENTE VILLANUEVA BLANCA FUTBOL SALA ADAPTAT/ FÚTBOL SALA ADAPTADO 2.500 €

ARILLO VÁZQUEZ HUGO TAEKWONDO 8.000 €

BARGUES FUENTES MANUEL ESGRIMA 4.000 €

BENITO TOLEDO ADRIÁN PILOTA VALENCIANA 2.500 €

BLANES REIG ANDREU ATLETISME / ATLETISMO 2.500 €

BOLINCHES PONS ENRIQUE RUGBI / RUGBY 6.000 €

BOSCH COLL PAU PATINATGE / PATINAJE 2.500 €

BUENO GIMENO VÍCTOR PILOTA VALENCIANA 2.500 €

CABALLERO FUSET LOLA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y SOCORRISMO 2.500 €

CABRERA LLÁCER HÉCTOR ATLETISME ADAPTAT/ ATLETISMO ADAPTADO 6.000 €

CÁCERES LÓPEZ EUSEBIO ATLETISME / ATLETISMO 10.000 €

CALVO BALAGUER MARÍA RUGBI / RUGBY 6.000 €

CALVO SEGURA JOSE LUIS PILOTA VALENCIANA 2.500 €

CANO BLANCO IVÁN JOSÉ ATLETISME ADAPTAT/ ATLETISMO ADAPTADO 8.000 €

CANTERO DEL CAMPO DAVID ATLETISME / ATLETISMO 2.500 €

CANTERO LÓPEZ PABLO FUTBOL ADAPTAT/ FÚTBOL ADAPTADO 4.000 €

CASABUENA GARCÍA LAURA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA / GIMNASIA ARTÍSTICA 4.000 €

CASALS CANO JORGE PESCA 6.000 €

CASES ROCA SALVADOR JUDO 6.000 €

CASTELLÓ DÍEZ MARINA JUDO 2.500 €

CATALÁ LAPARRA HÉCTOR PARATRIATLÓ / PARATRIATLÓN 10.000 €

CATALÁ LLINARES FRANCISCO JAVIER SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y SOCORRISMO 4.000 €

CHACÓN DALMAU IGNACIO PILOTA VALENCIANA 2.500 €

CODOÑER ALEMANY MATEO VELA 2.500 €

CODOÑER ALEMANY SIMÓN VELA 2.500 €

CONTE MARTÍNEZ CLAUDIA ATLETISME / ATLETISMO 6.000 €

CORBELLA TRILLO SERGIO CAIAC POLO / KAYAC POLO 2.500 €

CORCOLES BERTOLÍN MIGUEL FERNANDO TIR OLÍMPIC / TIRO OLÍMPICO 2.500 €

CORONADO MICÓ MARIO RUGBI / RUGBY 2.500 €

CORONADO TEJEDA EVA NATACIÓ FEDDI / NATACIÓN FEDDI 10.000 €

CORTÉS ALAMAR JUAN ANTONIO TIR OLÍMPIC / TIRO OLÍMPICO 2.500 €

CRUCES SERRANO ADRIÁN MOTOCICLISME / MOTOCICLISMO 2.500 €

CURIEL MONTOLÍO CÉSAR HOQUEI / HOCKEY 4.000 €

DÍEZ SANJUAN VICTORIA PILOTA VALENCIANA 2.500 €

ECKHARD TIÓ MAURICE FAR PARACICLISME / PARACICLISMO 10.000 €

EDÓ BELTRÁN ARIADNA NATACIÓ ADAPTADA/ NATACIÓN ADAPTADA 6.000 €

ESPINOSA LINARES PAULA BLANCA REM / REMO 2.500 €

FERNÁNDEZ STEINER LILIANA VOLEIBOL PLATJA/ VOLEIBOL PLAYA 4.000 €

FERRAN VALLÉS VICENT PESCA 6.000 €

FERRI VILLALBA MARCIAL ATLETISME ADAPTAT/ ATLETISMO ADAPTADO 4.000 €

FIGUEROA PEÑA JULIA JUDO 10.000 €

FOLGADO GARCÍA NAGORE ATLETISME ADAPTAT/ ATLETISMO ADAPTADO 6.000 €



GALLEGO ROBLES CARLA HANDBOL PLATJA/ BALONMANO PLAYA 2.500 €

GARCÍA BOIX PAULA GIMNÀSTICA AERÒBICA/ GIMNASIA AERÓBICA 2.500 €

GARCÍA EDÓ NICOLÁS HOQUEI LÍNIA / HOCKEY LÍNEA 2.500 €

GARCÍA GARCÍA ANDRÉS TIR OLÍMPIC / TIRO OLÍMPICO 2.500 €

GARCÍA PUIG PABLO CAIAC POLO / KAYAC POLO 2.500 €

GARRIDO NOMBELA ROBERTO FUTBOL SALA ADAPTAT/ FÚTBOL SALA ADAPTADO 2.500 €

GIMÉNEZ GASCÓ MAR PILOTA VALENCIANA 2.500 €

GONZÁLEZ VALIENTE JUAN MANUEL ATLETISME ADAPTAT/ ATLETISMO ADAPTADO 2.500 €

GRESES ROCHINA ANDREU PATINATGE / PATINAJE 2.500 €

GUILLEMOT ESTERLICH BELÉN GIMNÀSTICA AERÒBICA/ GIMNASIA AERÓBICA 2.500 €

GUILLÉN SÁNCHEZ RAQUEL TAEKWONDO 4.000 €

GUINOT SORRIBES DIEGO CAIAC POLO / KAYAC POLO 2.500 €

GUZMÁN TAFALLA MIGUEL TRIATLÓ / TRIATLÓN 2.500 €

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ RICARDO JOSÉ BEISBOL / BÉISBOL 2.500 €

HERRERA ALLEPUZ PABLO VOLEIBOL PLATJA/ VOLEIBOL PLAYA 6.000 €

JIMÉNEZ GIMENO JESÚS TRIATLÓ / TRIATLÓN 2.500 €

KOFFI ILLUECA KEVIN CLAUDE KICK-BOXING 2.500 €

KRUITHOF PERELLÓ SACHA PILOTA VALENCIANA 2.500 €

LEVECQ VIVES DAVID JULIÁN NATACIÓ ADAPTADA/ NATACIÓN ADAPTADA 10.000 €

LLÁCER SIRERA MAIA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA / GIMNASIA ARTÍSTICA 2.500 €

LLOPIS DOMÉNECH ENRIQUE ATLETISME / ATLETISMO 6.000 €

LÓPEZ CUENCA IVÁN FUTBOL ADAPTAT/ FÚTBOL ADAPTADO 4.000 €

LÓPEZ FERNÁNDEZ DIEGO PILOTA VALENCIANA 2.500 €

LÓPEZ GÓNZALEZ KIM ATLETISME ADAPTAT/ ATLETISMO ADAPTADO 8.000 €

LÓPEZ MORENO BLANCA HOQUEI LÍNIA / HOCKEY LÍNEA 2.500 €

MARÍ ALCARAZ-GARCÍA JOSÉ ANTONIO NATACIÓ ADAPTADA/ NATACIÓN ADAPTADA 10.000 €

MARTÍ DURÁ RAÚL BOCCIA 4.000 €

MARTÍ PALANCA MARÍA AMPARO PILOTA VALENCIANA 2.500 €

MARTÍN DOMINGO ANDER REM / REMO 8.000 €

MARTÍNEZ CHORRO ALEJANDRO CICLISME / CICLISMO 6.000 €

MARTÍNEZ GARCÍA RAÚL TAEKWONDO 12.000 €

MARTÍNEZ GONZÁLEZ LOIS MAIKEL ATLETISME / ATLETISMO 4.000 €

MARTÍNEZ GUILLÉN ÁNGELA NATACIÓ / NATACIÓN 6.000 €

MARTÍNEZ LÓPEZ JOSÉ DANIEL REM / REMO 2.500 €

MARTÍNEZ LÓPEZ MIREIA GIMNÀSTICA RÍTMICA/ GIMNASIA RÍTMICA 14.250 €

MARTÍNEZ MARTÍNEZ MANUEL NATACIÓ ADAPTADA/ NATACIÓN ADAPTADA 6.000 €

MARTÍNEZ RICO MÍRIAM ATLETISME ADAPTAT/ ATLETISMO ADAPTADO 8.000 €

MARTOS MINGUET SERGIO SALVADOR NATACIÓ ADAPTADA/ NATACIÓN ADAPTADA 10.000 €

MAYOR LARA IVÁN BILLAR 2.500 €

MÉNDEZ ESQUER LAURA ATLETISME / ATLETISMO 4.000 €

MOMPLET BAIXAULI ISABEL VELA 2.500 €

MOMPLET BAIXAULI SARA VELA 2.500 €

MORA VEDRI SEBASTIÁN CICLISME / CICLISMO 8.000 €

MORCILLO SEMPERE PAULA TIR OLÍMPIC / TIRO OLÍMPICO 2.500 €

MOYA CABALLERO MÓNICA PILOTA VALENCIANA 2.500 €

MUÑOZ DEL CAMPO LIDÓN NATACIÓ / NATACIÓN 6.000 €

MURILLO TÁRREGA JOSEP CAIAC POLO / KAYAC POLO 2.500 €

NAVARRO BLASCO ANA REM / REMO 6.000 €

NOGUERA SERRA IRENE RUGBI / RUGBY 2.500 €

OCHOA MENDES BLAKE BEISBOL / BÉISBOL 2.500 €



PARDO MÁS BÁRBARA PIRAGÜISME / PIRAGÜISMO 2.500 €

PASCUAL SÁNCHEZ VICENTE MANUEL 
RAMÓN FUTBOL SALA ADAPTAT/ FÚTBOL SALA ADAPTADO 2.500 €

PÉREZ BOX ANA ISABEL JUDO 10.000 €

PÉREZ FOS PATRICIA GIMNÀSTICA RÍTMICA/
GIMNASIA RÍTMICA 14.250 €

PIQUERAS GARCÍA ÁNGEL MOTOCICLISME / MOTOCICLISMO 2.500 €

PLÁ MARTÍ FRANCISCO JOAQUÍN TIR OLÍMPIC / TIRO OLÍMPICO 2.500 €

PUERTES ESPADAS ANA PILOTA VALENCIANA 2.500 €

QUILES BROTONS JOSÉ BOXA / BOXEO 10.000 €

RICO DASÍ JAVIER PÀDEL / PÁDEL 4.000 €

RIEGO GONZÁLEZ EDUARDO LLUITES OLÍMPIQUES/ LUCHAS OLÍMPICAS 2.500 €

RIERA ZUZUARREGUI LOLA HOQUEI / HOCKEY 6.000 €

ROCA DE TOGORES BENABENT ASCENSIÓN VELA 2.500 €

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JUAN MOTOCICLISME / MOTOCICLISMO 2.500 €

ROIG OLIVER JOSEP PILOTA VALENCIANA 2.500 €

RUIZ ORDEN VÍCTOR ATLETISME / ATLETISMO 2.500 €

SALELLES SOROLLA CARLOS PILOTA VALENCIANA 2.500 €

SÁNCHEZ MANTECÓN ROBERTO TRIATLÓ / TRIATLÓN 6.000 €

SEBASTIÁ ALONSO RODRIGO PILOTA VALENCIANA 2.500 €

SEGURA ARNAU GUILLEM TRIATLÓ / TRIATLÓN 2.500 €

SEPULCRE FUENTES JUAN ANTONIO PARAKARATE / PARAKÁRATE 2.500 €

SIRVENT SALAZAR RAFAEL SURF 2.500 €

SZPUNAR ROSA RAUL MAREK SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y SOCORRISMO 2.500 €

TEN ARGILES RICARDO PARACICLISME / PARACICLISMO 12.000 €

TORRES PUJANTE MIRANDA REM / REMO 2.500 €

TORRIJOS NAVARRO PABLO ATLETISME / ATLETISMO 4.000 €

UREÑA ANDREU JORGE ATLETISME / ATLETISMO 6.000 €

URQUIZA SOLANA ALFONSO JUDO 6.000 €

VALLS VALLS ALEJANDRO CAIAC POLO / KAYAC POLO 2.500 €

VENGE BALBOA CHRISTIAN PARACICLISME / PARACICLISMO 10.000 €

VERA MONTESINOS MANUEL REM / REMO 2.500 €

VILA CATALÁ GEMMA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS 2.500 €

YÁNEZ FLORES JOSÉ ANDRÉS BEISBOL / BÉISBOL 2.500 €

ANNEX II / ANEXO II

COGNOMS / APELLIDOS NOM / NOMBRE ESPORT / DEPORTE MOTIU / MOTIVO BASE

ALEGRE PUNZANO LAURA ATLETISME / ATLETISMO No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva Art. 2.1.b

ALFOCEA PAREDES MARÍA JOSÉ TAEKWONDO No reuneix els requisits: resultats esportius
No reúne los requisitos: resultados deportivos Art. 2.1.b

ALONSO DOMÍNGUEZ SANDRA CICLISME / CICLISMO No reuneix els requisits: resultats esportius
No reúne los requisitos: resultados deportivos

Art. 2.1.b 
convocatòria

Art. 2.1.b 
convocatoria

BARONA MORENO AMPARO LEIRE FRONTENIS

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne los requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2

BARREÑA PONCE SHEILA SALVAMENT I SOCORRISME / 
SALVAMENTO Y SOCORRISMO

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne los requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2



BARROSO LOPEZ LUIS JUDO No reuneix els requisits: resultats esportius
No reúne los requisitos: resultados deportivos Art. 2.1.b

BECKER CASTILLO ADRIÁN TIR ADAPTAT / TIRO ADAPTADO

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne los requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2

BERNABEU RICO JAUME JUDO No reuneix els requisits: resultats esportius
No reúne los requisitos: resultados deportivos Art. 2.1.b

BERNAT FERRER MARÍA LIDÓN ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne los requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2

CALATAYUD PASCUAL UNAI MOTOCICLISME / MOTOCICLISMO No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva Art. 2.1.b

CORONADO TEJEDA CARLOS SALVAMENT I SOCORRISME / 
SALVAMENTO Y SOCORRISMO

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne los requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2

CORTÉS ZAPATERO ALEJANDRO 
RUSTAM PATINATGE / PATINAJE

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne los requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2

DE LA TORRE 
LLOBREGAT PEDRO TRIATLÓ / TRIATLÓN No reuneix els requisits: competició esportiva

No reúne los requisitos: competición deportiva Art. 2.1.b

ESTARLICH VELA LAURA KICK-BOXING

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne los requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2

ESTRADA GUISADO LOLA PATINATGE / PATINAJE No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva Art. 4

FERNÁNDEZ BOU CARLOS JUDO Desistiment: falta documentació
Desistimiento: falta documentación

7.2 
convocatòria

7.2 
convocatoria

FONTANA CENTELLES MIGUEL SALVAMENT I SOCORRISME / 
SALVAMENTO Y SOCORRISMO

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne los requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2

GALANT GONZÁLEZ JUAN REM / REMO No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva Art. 4

HERRERO LÁZARO ALBA NATACIÓ / NATACIÓN No reuneix els requisits: resultats esportius
No reúne los requisitos: resultados deportivos

Art. 2.1.b 
convocatòria

Art. 2.1.b 
convocatoria

HIMMES HIMMES LARA SABINA VELA No reuneix els requisits: resultats esportius
No reúne los requisitos: resultados deportivos Art. 2.1.b

JUAN PASTOR NOELIA TRIATLÓ / TRIATLÓN No reuneix els requisits: resultats esportius
No reúne los requisitos: resultados deportivos Art. 2.1.b

KEVLISHVILI DAVIT JUDO

No reuneix els requisits: resultats esportius
No reúne los requisitos: resultados deportivos
No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva

Art. 2.1.b
Art. 4.1

LOPEZ LUCIANO JOSÉ CARLOS ATLETISME FEDDI / ATLETISMO 
FEDDI

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne los requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2

LOZANO GALVÁN LAURA REM / REMO No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva Art. 4

MARÍ TARDÍO LUCAS BÀSQUET / BALONCESTO No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva Art. 4.1

MARTÍNEZ MUÑOZ OLIVER FRONTENIS No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva Art. 4

MENGUAL FRANCISCO SARA CAIAC POLO / KAYAK POLO No reuneix els requisits: resultats esportius
No reúne los requisitos: resultados deportivos Art. 2.1.b

OSETE MUÑOZ GERMÁN RUGBI / RUGBY No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva Art. 2.1.b

OTERO MARTÍNEZ MICHAEL STEVEN HALTEROFÍLIA / HALTEROFILIA Desistiment: falta documentació
Desistimiento: falta documentación

7.2 
convocatòria

7.2 
convocatoria



PAREDES MARCO LUIS FRANCISCO NATACIÓ FEDDI / NATACIÓN FEDDI

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2

PAYOLA ANGLADA NURIA SALVAMENT I SOCORRISME / 
SALVAMENTO Y SOCORRISMO

Falta de documentació: no s’acredita estar al corrent 
de les obligacions tributàries
Falta de documentación: no se acredita estar al 
corriente de las obligaciones tributarias

Art. 5.1. h
Convocatoria

Art. 5.1. h
Convocatòria

PEINADO CALERO LUIS PÀDEL ADAPTAT / PÁDEL 
ADAPTADO

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoria

Art. 4.2

PÉREZ ALMIÑANA MIGUEL MOTOCICLISME / MOTOCICLISMO No reuneix els requisits: resultats esportius
No reúne los requisitos: resultados deportivos Art. 2.1.b

RABASSA ROIG JOSÉ YURI ESPORTS AERIS / DEPORTES 
AÉREOS

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoria

Art. 4.2

RAVIE VAELLO JOAN VELA No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva Art. 4

RIPOLLÉS GASCÓ HÉCTOR ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoria

Art. 4.2

ROBLA ESPÍ MANUEL PATINATGE / PATINAJE

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoria

Art. 4.2

ROCHER PUIG PERFECTO TIR OLÍMPIC / TIRO OLÍMPICO

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2

RUFO GONZÁLEZ ROBERTO GIMNÀSTICA AERÒBICA / 
GIMNASIA AERÓBICA

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2

SALA CANO AITANA JUDO No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva Art. 4.1

SALES VALLÉS ANDREA ATLETISME / ATLETISMO

No reuneix els requisits: resultats esportius
No reúne los requisitos: resultados deportivos
No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva

Art. 2.1.b

SEGUÍ SORIA ALEJANDRA TRIATLÓ / TRIATLÓN

No reuneix els requisits: resultats esportius
No reúne los requisitos: resultados deportivos
No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva

Art. 2.1.b
Art. 4.1

SIMÓN RIERA LIDIA FRONTENIS

No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva
No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes
No reúne los requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas

Art. 4

SIRVENT RUIZ MARTA SALVAMENT I SOCORRISME / 
SALVAMENTO Y SOCORRISMO

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne los requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2

SORIA GUTIÉRREZ PAULA VOLEIBOL PLATJA / VOLEIBOL 
PLAYA

No reuneix els requisits: resultats esportius
No reúne los requisitos: resultados deportivos Art. 2.1.b

TOLSA GARCÍA HÉCTOR TRIATLÓ / TRIATLÓN No reuneix els requisits: competició esportiva
No reúne los requisitos: competición deportiva Art. 4.1

TRIVIÑO MOLINA CRISTOPHER PÀDEL ADAPTAT / PÁDEL 
ADAPTADO

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne los requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2

TWEHAMYE 
MONTAÑANA MIREMBE BÀSQUET / BALONCESTO No reuneix els requisits: competició esportiva

No reúne los requisitos: competición deportiva Art. 4.1

VALIENTE SERRANO MIGUEL ÁNGEL NATACIÓ FEDDI / NATACIÓN FEDDI

No reuneix els requisits: no es compleix participació 
mínima de països i esportistes en la categoria
No reúne los requisitos: no se cumple participación 
mínima de países y deportistas en la categoría

Art. 4.2


		2023-11-07T13:54:30+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




